
               22.06.2017, ANKARA 

 

KONU: KDV İade Alacakları ÖTV Borçlarına Mahsup Edilebilecektir.  

   

SİRKÜLER 

NO:2017/07 

 

22 Haziran 2017 Tarihli ve 30104 Sayılı Resmi Gazete’de 13 Seri No.lu Katma Değer 

Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ yayımlandı. 

26/4/2014 tarihli ve 28983 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi 

Genel Uygulama Tebliğinin (IV/A-2.1.1.) bölümünün birinci paragrafında yer alan “(4760 

sayılı ÖTV Kanunundan doğan borçlar hariç)” ibaresi yürürlükten kaldırılmış, KDV 

İade Alacaklarının, vergi dairesine olan ÖTV borçlarına veya ithalde ödenmesi gereken 

ÖTV’ ye mahsup imkanı  getirilmiştir. 

Tebliğin 2. Maddesiyle “Öte yandan, iade hakkı tanınan işlemlerden kaynaklanan 

KDV iade alacağının 4760 sayılı ÖTV Kanunundan doğan borçlara mahsuben iadesi, 

mükellefin talebine bakılmaksızın münhasıran vergi inceleme raporu sonucuna göre yapılır. 

Mahsup işlemi, vergi inceleme raporunun vergi dairesi kayıtlarına intikal ettiği tarih 

itibariyle yerine getirilir. Talep edilen iade miktarının tamamı için (İTUS sertifikası sahibi 

mükellefler de dahil) teminat verilmesi halinde mükellefin iade talebi yerine getirilir ve 

teminat vergi inceleme raporu sonucuna göre çözülür.” Denmektedir. 

Düzenlemeler 22/06/2017 tarihi itibariyle yürürlüğe girmiş olup, bu tarih itibariyle 

henüz sonuçlandırılmamış  iade talepleri de vergi inceleme raporu sonucuna göre yerine 

getirilecektir.           

 

Saygılarımızla, 

 

Ek:http://www.dorukdenetim.com/?p=5256 

 

 


